
Boudecká - MTB kopec

Boudecká rokle je často využívána bikery, kteří směřují do Mšena a nechtějí jet po silnici.
Název rokle je odvozen od bývalého mlýna, který zchátral a byl kolem roku 1951 rozbořen.
Zbytek hospodářského stavení koupil pan Ježdík ze Mšena, který objekt vybarvil.  Segment se
oficiálně nazývá Na žábu, cestou míjíme studánku Pod bílou skálou a skalní kapličku, za kterou
začíná to pravé stoupání. Výjezd končí těsně před Droužkovskou cestou na Mšenské pokličky .
  Parametry kopce:
  Délka - 1,9km
  Průměrný sklon - 5%
  Převýšení - 104m
  Nejlepší čas - 5:45
  Další údaje ze Strava.com - ZDE
  
  {gallery}2015/boudecka{/gallery}
  

 1 / 1

http://cs.wikipedia.org/wiki/M%C5%A1ensk%C3%A9_pokli%C4%8Dky
https://www.strava.com/segments/8140932

